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MERKINNÄT:

KERROSTALOVALTAINEN ALUE
Kansipysäköinti.

KERROSTALOVALTAINEN ALUE
Maanpäällinen pysäköinti.

LIIKERAKENTAMINEN

ASUINKORTTELIT, MATALA/VÄLJEMPI
Rivitalot / Pientalot. Maanpäällinen pysäköinti.

PYSÄKÖINTIALUE

LÄHIVIRKISTYSALUE/PUISTO

SUUNNITTELUALUE

1. VAIHE

2. VAIHE

3. VAIHE

KEVYT LIIKENNE

NYKYISET KESKUSTARAKENNUKSET

UUSI ALIKULKU

OHJEELLINEN BUSSIPYSÄKKI

OHJEELLINEN RAKENNUSALA

KERROSLUKU

RAKENNUSOIKEUS

TEHOKKUUS

KEVYT LIIKENNE, OHJEELLINEN

LAAJUUSTIEDOT:

LIIKERAKENTAMINEN 2 700 k-m²

HYBRIDIKORTTELI 13 400 k-m²

TOIMISTOT 865 k-m²

ASUINRAKENTAMINEN 58 200 k-m²
Huom. Osa asumisesta hybridikorttelissa.

RAKENTAMISTA YHTEENSÄ 75 165 k-m²

KADUN, TIEN, KATUAUKION NIMI

AUKIO

HYBRIDIKORTTELI
Asumimista, toimistoja, julkista rakentamista,
liikerakentamista. Kansipysäköinti.
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AUKIOTA RAJAAVA ELEMENTTI

MERKINNÄT:

ASUIN- JA LIIKERAKENTAMINEN

KERROSTALOVALTAINEN ALUE
Maanpäällinen pysäköinti.

LIIKERAKENTAMINEN

ASUINKORTTELIT, MATALA/VÄLJEMPI
Rivitalot / Pientalot. Maanpäällinen pysäköinti.

PYSÄKÖINTIALUE

LÄHIVIRKISTYSALUE/PUISTO

SUUNNITTELUALUE

1. VAIHE

2. VAIHE

3. VAIHE

KEVYT LIIKENNE

NYKYISET KESKUSTARAKENNUKSET

UUSI ALIKULKU

OHJEELLINEN BUSSIPYSÄKKI

OHJEELLINEN RAKENNUSALA

KERROSLUKU

RAKENNUSOIKEUS

TEHOKKUUS

KEVYT LIIKENNE, OHJEELLINEN

LAAJUUSTIEDOT:

LIIKERAKENTAMINEN 2 500 k-m²

HYBRIDIKORTTELI 19 600 k-m²

ASUINRAKENTAMINEN 38 600 k-m²
Huom. Osa asumisesta hybridikorttelissa.

RAKENTAMISTA YHTEENSÄ 60 700 k-m²

KADUN, TIEN, KATUAUKION NIMI

AUKIO

HYBRIDIKORTTELI
Asumimista, toimistoja, julkista rakentamista,
liikerakentamista. Kansipysäköinti.
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LIIKERAKENTAMINEN 2 600 k-m²

ASUIN- JA LIIKERAKENTAMINEN 900 k-m²

HYBRIDIKORTTELI 11 800 k-m²

ASUINRAKENTAMINEN 58 650 k-m²
Huom. Osa asumisesta hybridikorttelissa.

RAKENTAMISTA YHTEENSÄ 73 950 k-m²
(HUOM. ARVIO RAKENTAMISESTA TÄYTTYY VAIN, JOS
KERROSTALOKORTTELIT TOTEUTETAAN KANSIPYSÄKÖINNILLÄ)

LAAJUUSTIEDOT:

tä/D

m/45dB

JUNARADAN TÄRINÄRISKIALUE
Tärinäriskialueella rakentamisen tulee
perustua rakennuspaikkakohtaiseen tai
asemakaavan laatimisen yhteydessä
toteutettuun tärinämittaukseen, jotta alueen
sopivuudesta suunniteltuun
käyttötarkoitukseen voidaan varmistua.

C = uudet alueet
D = vanhat alueet

MELUNTORJUNTATARVE
Viitteellinen raideliikenteen aiheuttama yöajan
keskiäänitaso LAeq22-07 45 dB ilman
melusuojauksia. Asemakaavoituksessa ja
rakentamisessa on otettava huomioon
valtioneuvoston antamat melutasoja koskevat
ohje-arvot.
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AUKIOTA RAJAAVA ELEMENTTI

MERKINNÄT:

KERROSTALOVALTAINEN ALUE
Maanpäällinen pysäköinti.

LIIKERAKENTAMINEN

ASUINKORTTELIT, MATALA/VÄLJEMPI
Rivitalot / Kytketyt pientalot / pientalot.
Maanpäällinen pysäköinti.
PYSÄKÖINTIALUE
Kansipysäköinti ja maanpäällinen pysäköinti.

LÄHIVIRKISTYSALUE/PUISTO

SUUNNITTELUALUE

1. VAIHE

2. VAIHE

3. VAIHE

KEVYT LIIKENNE

NYKYISET KESKUSTARAKENNUKSET

UUSI ALIKULKU

OHJEELLINEN BUSSIPYSÄKKI

OHJEELLINEN RAKENNUSALA

KERROSLUKU

RAKENNUSOIKEUS

KORTTELITEHOKKUUSLUKU

KEVYT LIIKENNE, OHJEELLINEN

KADUN, TIEN, KATUAUKION, TORIN,
PUISTON TAI MUUN YLEISEN
ALUEEN NIMI

AUKIO

HYBRIDIKORTTELI
Asumimista, toimistoja, julkista rakentamista,
liikerakentamista. Rakenteellinen pysäköinti
(=kansipysäköinti/pysäköintilaitos)

SÄILYTETTÄVÄ RAKENNUS
Pohjois-Pohjanmaan museon mukaan
kohteella Pihlajaniemi on kokonaisuutena
paikallista arvoa ja asemakaavoituksessa
sille tulisi harkita /s-merkintää.

säil. rak.

LAMMIKKO
Lammikot on pyrittävä säilyttämään virkistys-
käytössä.

lam.

ASUIN- JA LIIKERAKENTAMINEN

KERROSTALOVALTAINEN ALUE
Rakenteellinen pysäköinti (kansipysäköinti tai
pysäköintitalo)

muistom. VETERAANIEN MUISTOMERKKI
Ohjeellinen sijanti nykyisellään Vapauden-
puistossa olevalle veteraanien muistomerkille,
joka on tavoitteena sijoittaa suunnittelualueelle.

JOHTOA VARTEN VARATTU ALUEEN OSA
z=sähköjohto

-19-174

-40-133

401-40-144

401-38-150

401-40-145

401-5-4

401-4-423

401-5-223

401-5-315

401-14-593

401-29-116

401-14-586

401-31-90

401-14-569

401-172-00
401-14-68

401-31-94

401-29-166

401-14-69

401-29-37

401-45-8

401-46-1

401-29

61

401-19-170

401-40-131

401-19-175

401-40-89

401-40-115

401-5-337

401-158-1

401-14-445

401-264-2

401-29-142

401-190-1

401-190-2

401-29-132

401-14-581

401-31-94

401-216-12

401-14-102

401-31-79

401-14-75

401-29-165

401-29-120

2-9901-1

401-5-64

401-29-167

401-45-18

17

01-40-153

401-38-148

401-40-21

401-38-146

401-40-88

401-5-355

401-74-10

401-5-373

401-29-175

401-29-9

401-31-75

401-29-161

401-190-5

401-31-32

401-29-161

401-31-29

401-29-90

401-14-580

401-172-0

401-29-149

401-5-372

2

401-19-169

401-40-136

401-40-123

401-40-64

401-40-141

401-38-151

401-5-336

401-5-360

401-14-600

401-14-126

401-14-450

401-190-4

401-14-568

401-31-59

401-29-133

401-29-89

401-29-10

401-29-43

401-5-59

401-45-16

4

01-40-142

401-40-87

401-19-41

401-40-118

401-19-40

401-5-346

401-5-334

401-5-325

401-74-9

401-263-0

401-5-169

401-216-12

401-29-25

401-14-538

401-31-103

401-14-18

401-31-93

401-190-6

401-29-128

401-31-79

401-31-107

401-14-591

401-264-2

401-29-158

401-31-94

401-29-64

401-5-68

401-31-23

401-29-65

7-9901-1

401-40-125

401-40-146

401-40-128

401-5-344

401-5-268

401-14-579

401-14-113

401-14-605

401-14-25

1-9901-1

401-264-4

401-14-582

401-29-139

401-5-319

401-207-0

401-29-150

2

7

401-19-42

401-19-171

401-38-147

401-5-340

401-5-324

401-5-244

401-74-6

401-5-357

401-5-335

401-5-262

401-14-300

401-190-2

401-29-115

401-14-47

401-14-604

401-264-3

401-31-78

401-29-130

401-29-88

401-29-106

401-29-121

401-29-44

401-29-156

401-29-66

401-216-12

401-45-19

91

401-40-135

401-40-227

401-40-140

401-4-330

401-38-149

401-5-235

401-5-356

401-5-321

1-9901-1

401-29-154

401-31-102

401-14-585

401-31-91

401-29-172

401-29-57

401-31-44

401-29-83

401-31-79

401-29-167

401-29-45

401-29-122

401-31-110

401-29-120

401-29-149

401-29-8
401-207-0

401-5-28

4

01-40-147

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

ZZ

Z

Z

Z

Z

Z

4

3

14

2

202

15

5

12

1

132

146

4

6

17

66

67

8

43

3

602

16

11

5

65

1

18

6

10

68

147

5

70

3

64

7

4

7

9

15

14

2

5

71

12

1

16

13

25

48

8

13

99

2

8

13

10

63

9

26

10

7

4 3

6

9

9

8

1

1

15

2

19

96

AO

VL

LPA

W

LT

- 6KTY

VP

VL

KTY

VK AP

AKR

LT

-29KTY

-29-28,TY
-29KTY

LPA

AL
VP

ALVP

VK

AL

AK

AKR

KTY

T

T

VL

VL

LR

T - 6

VL

T - 5

- 5

- 5

- 5

AKR

- 6

-16

-16

- 7

AR

AO

AP

AO

ET

AO

AO

AO

AO

AP

AO

-30

-30

-16

AO

AO

YK

AL

VK
AKVPAL

LPA

VP

AL

AKAL

LPA

LPA

KL

KL

LT

EV

AL VL
AL

EV

K

AKR

AKR
AL

YH

AO

LRT

-31AP
AL

5004

5006

6004

6011
6009

6010

6006 6005

6003

6002

6001

6007

6012

6013

6014

6030

6008

6015

6017

6019

1

6020

6018

1005

1000

1001

1003
1016

2001 2002

2003

1022

a
a

a

ap

ap

OLLAKKAOLLAKKA

ASEMANSEUTU

KI
SS

AO
JA

1

I

e =0.20

1(5006/1

1

2

3

zz

z

6

II

II 1/2

II

II

I
II

I

I I

II

I-II

II

II

IV

IIII-III

II 1/2

III-IV

1/2 II  1/2

III-IV

1

z

p

4

7

6

5

20 %

e =0.30

3

2

1

p

z
z

rm

rm

e =0.40

850

525

200
5

a

jk

z

4

300

120

t
1650

35dB

e =0.40

2

1

13800

1

e =0.40

KURIKKATIE

aj
o

3
2

pp35dB

800

1
35dB

2

600

p
PARTIOTIE

KEMPELEENTIE

2300
35dB

pp

35dB 3

5050
p

p

sp950

35dB

pp

z

sp

35dB

35dB

3200

2400

p

sp

p

2100
35 dB

1

pp

KURIKKAHAANTIE

pp

1 940
35dB

t
70

a
a

a

a
a

a

(6009 )

300300

EKOHAKA

VARASTOKUJA

p

pp

pp

1

2

1

2

1

2

II

II

II

II

e =0.35

e =0.35

e =0.35

rm

pp
e =0.35

1

2

3

4

z

z

z

z

z

zz

zz

tä

tä

II

e =0.35

3

KETOLANPERÄNTIE
am

am

II

z zz z

1

2

450

730

410

520

520490

I

I I

I

I

II

II

va 165

va 140

va 140

va 220

730
va 220

va 140

va 165

p

p

p

p

aj
o

ajo

ajo

p

p

ajo
p le-1

tekn 60

vss 120

z

1

2

3
II

1 ap/100 m2

1,2 ap/70m2

1,2 ap/70m21,2 ap/70m2

1,2 ap/70m2

1 ap/as

z

z

0.25

=0.20

e =0.20

e =0.20

e =0.20
I

I

I

LÄNKELÄNTIE

MUUNTAMONTIE

I

u3/4

5 I-II

I  u 3/4

e =0.25

e =0.20

 =0.25

e =0.20

AKANKUJA

r20%

e =0.20
I u3/4r20%

e =0.35

I-II

1,5 ap/as
p 50%

le

4
30

e =0.20

I u3/4

r20%

1
2

3

4

9

8

7

65

1
23

4

5

3

2

1,5 ap/as

1,5 ap/as

2 ap/as

5 ap/as

pp

z

KURIKKAHAANTIE

r25%

tym2

pv1

KELÄNTIE

pp/t

20
4

I u 3/4

I  u 3/4

I  u 3/4

e =0.20

e =0.20

e =0.20

A

LAAKSONPOLKU.20

z

11
10

5
4

3

3
21

7

5

0%
ap/as

p
e =0.60

III-IV

TI
ILI

TI
E

e =0.40

KESKUSPUISTO

5

20001200

2

1200 2000

3

4

2

1000

KOTIPESÄ

3800au

(1002 )apph350

ph100

ph100

ph200

ph200

ph30

pk

k15

va100

va200

va200

va250

p
le

le

le

kk

35
dB

A
35

dB
A

35
dB

A

pp

4
1

2
3

4

5

6

7

am

pp600

3200

1

1

pp

(1000, 1001)

IV

IV va 300
5000

1200
ph120

ph500

pp

pp

p

p 60%

3

2

1

p 
60

%

(1
00

2,
 1

00
3)

KAUPPAKUJA

KAUPPATIE

p

p

p p

p

p

p

pp

e =0.60

r30%

I

I

II

III

III

V

V

I
III-VIII

I

I

II

II-V

le

e

p

a2

35dBA

35dBA

1 ap/as

1ap/85 as m2
1ap/85 as m2

1ap/85 as m2

1ap/85 as m2

III

10 dBA

AS
EM

AN
TI

E

pp

e =0.25

II

4

3

2

1

e =0.25
II

SAUKKOTIE

6

5

4

3

2

1

e =0.40
pII

7

ASEMANTIE

pp
1120

e =0.40
III

pp

e =0.40
III

p

e =0.40

5

4
3

2 e =0.25
I u1/2

TIPPAKUJA

pp/t

SAMMONKUJA

e =0.25

21

20

1918

17

1

6
7

8

9

1 ap/50 m2

rm

am

am

III

1 ap/150 m2

z

z

z

z

z

z

a

2
4

1sp
II

35 dBA

35
 d

BA e=0.30+a/var0.05

e =0.35

z

a

VI
2 3

5
V

V

VI

ma

le-1

p

t6500
1 ap/as+4vp

5

6

6

pp

pp

z zz z

KURIKKAHAANTIE

PARTIOTIE

KEMPELEENTIE

KURIKKATIE

B

B

B

B

tä
/D

tä
/C

m
/4

5d
B

3450 k-m²

2600 k-m²

600 k-m²

8250 k-m²

3400 k-m²

11050 k-m²6300 k-m²

2400 k-m²

1950 k-m²

4750 k-m²
e=0.3

e=0.3

e=0.8
6700 k-m²

e=0.5

e=1.3

e=0.5

e=0.5

e=1.6

11800 k-m²
e=2.0

e=0.9

e=0.8
5100 k-m²

3000 k-m²
e=0.5

2300 k-m²
e=0.4

300
k-m²I

II

VI

III
IV

II

II

II

I-II

I-II

I-II

IV

VI

IV

V

III

II

II

IV

II
II

I-II

IV

III

III

I

I

I

I

I-II

I-II

I-II

I-II

I-II
I-II I-II

I-II
I-II

VI VI IX

VI
I

VI

VIII

VIII

VII

VII

VII

I-II

I

I

I-II

IV

V

IV

V

NYKYINEN
LIIKEKESKUSTA

Jalkapallohalli
(säilyy 1.vaiheessa) KESKUS-

PUISTO

Uusi
kiertoliittymä

LPA varaus

Liikerakennus

(v
ar

au
s 

Pa
rti

ot
ie

n 
ja

tk
ee

lle
)

KOIRAPUISTO

VIRKISTYSALUE

Uusi yhteys

AUKIO

HIDASTE-
ALUE

Katoksia

Kansipy-
säköinti

säil.
rak.

lam.

lam.

VIRKISTYSALUE

muistom.

Ki-
oski

LPA

KEMPELEEN KESKUSTAN
KAAVARUNKO

Kaavarunkokartta 1:4000
4.8.2017 (A3)

LIITE 8



LIITE 9















Kempeleen keskustan pysäköintilaskennat

Laskenta-ajat
1) 11-12.1.2017 (Tam)
2)  30-31.5.2017 (Tou)

Päivälaskennat klo. 9:30-12:00
Yölaskennat klo. 22:30-00:30

Merkintöjen selitykset

= Käyttöaste päivällä
= Käyttöaste yöllä
= Kapasiteetti

1/85

1/85

1/85 = käytetty autopaikkanormi

1/85

1/85



Santeri Haavisto
31.05.2017

1/as + 5 vp1/as + 5 vp

1/as + 4 vp




